平成 26 年 9月 18 日

各      位

会社名 株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス

代表者名 代表取締役 田中茂樹

 （コード番号 3832）

問合せ先 取締役   松本貞子

 （TEL. 03-5443-7489）

新商品の販売に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 2 月 20 日付「新商品の販売に関するお知らせ」にて公表した業務用化粧

品「スキングロウス」及び｢ヘアグロウス｣を販売しておりますが、このたび新たに「クリーム」

及び「セラム」を販売することとなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 商品の概要

    「クリーム」及び「セラム」は、当社の業務提携先である株式会社クオリーメン及び関

連会社が所有する特許を用いた化粧品で、日本では株式会社 FET が販売しています。

いずれも体内で血管や臓器、皮膚の細胞など生体の細胞再生を行う豚由来の再生因子を

高濃度に配合しており、再生因子の働きにより細胞の活性化を促します。

「クリーム」は、細胞の活性化を促し肌に弾力を与えるように作られたクリームで、優れ

た保湿作用により肌の奥底から持ち上がるようなハリ感を促し、つややかでなめらかな素

肌感を目指します。

「セラム」は、より集中した細胞の活性化を促し、顔全体または額、目元や口元の気にな

るところへアプローチしていきます。外部からの刺激によってできた肌のダメージに肌の

奥から持続的に緩和するように促していきます。

当社は、これら新商品の販売元として OEM 供給を受け、中国の医療機関及び美容施設に

販売してまいります。

  （1）商品の名称： プレンツエル パーフェクションクリーム

            プレンツエル パーフェクションセラム

  （2）販売開始予定日： 平成 26 年 12 月 1 日予定

2. 業績への影響

当社グループの収益拡大につながるものと考えておりますが、当面の業績に大きな影響

はありません。

以  上